

Årsredovisning

Davikar AB

559280-2689

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Orawan Saranit , Styrelseledamot
2024-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver postorderhandel & detaljhandel på internet med brett sortiment som mobiltillbehör, kläder, heminredning, hemelektronik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	599 023	1 370 158	570 723
Resultat efter finansiella poster	31 930	-28 649	30 851
Soliditet %	35	11	11

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. kunder har handlat mindre beroende på bland annat det osäkra världsläget som t.ex. kriget i Ukraina.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	14 835	-18 894	20 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-18 894	18 894	0
- Årets resultat			26 369	26 369
- Belopp vid årets utgång	25 000	-4 059	26 369	47 310

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 059
Årets resultat	26 369
Summa	22 310

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 310
Summa	22 310

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	599 023	1 370 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	599 023	1 370 158
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-408 888	-987 228
Övriga externa kostnader	-157 922	-411 585
Summa rörelsekostnader	-566 810	-1 398 813
Rörelseresultat	32 213	-28 655
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-324	0
Summa finansiella poster	-283	6
Resultat efter finansiella poster	31 930	-28 649
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-3 438	9 755
Summa bokslutsdispositioner	-3 438	9 755
Resultat före skatt	28 492	-18 894
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 123	0
Årets resultat	26 369	-18 894

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	92 818	150 514
Övriga fordringar	12 976	7 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 132	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>110 926</i>	<i>157 824</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 427	30 836
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>30 427</i>	<i>30 836</i>
Summa omsättningstillgångar	141 353	188 660
SUMMA TILLGÅNGAR	141 353	188 660

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 059	14 835
Årets resultat	26 369	-18 894
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 310	-4 059
Summa eget kapital	47 310	20 941
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 438	0
Summa obeskattade reserver	3 438	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	6 261
Övriga skulder	7 304	35 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 301	126 204
Summa kortfristiga skulder	90 605	167 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	141 353	188 660

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäxskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelse har ej utgått.

UNDERSKRIFTER

Falkenberg 2024-04-04

Orawan Saranit

Orawan Saranit

Styrelseledamot

2024-04-04